ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE SUBSTITUTOS - EDITAL Nº 011/2010.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO  PROCESSO SELETIVO DE SUBSTITUTOS -EDITAL Nº
011/2010, PARA O CARGO DE –EDUCAÇÃO INFANTIL/ AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DE SUBSTITUTOS da Secretaria Municipal de Educação
da Prefeitura Municipal de Florianópolis, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação
do resultado final do referido concurso público para o cargo de Educação Infantil / Auxiliar de
Ensino de Educação Infantil,  em virtude da alteração da data de nascimento da candidata
JANAINA  MARQUES  PEREIRA, número  de  inscrição  4729,  por  erro  material  havido  no
processamento da inscrição..

Florianópolis, 20 de dezembro de 2010.